
UCHWAŁA NR XXXVI/305/2009  

RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) - Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce postanawia:  

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2009 w ten sposób, że w załącznikach Nr

1 i Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2009 Nr XXVI/228/2008 Rady Gminy 

Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 30 grudnia 2008 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. W wyniku zmian o których mowa w § 1: 

1. a) zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę – 137.596,-zł,  

2. b) zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę – 137.596,-zł.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE NA ROK 2009.  

1. 

Uzasadnienie: Dokonuje się korekty budżetu gminy na rok 2009 poprzez: 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVI/305/2009 

Rady Gminy Igołomia-

Wawrzeńczyce 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Treść  Zmniejszenia Zwiększenia

1. 2. 3. 4. 5.

D O C H O D Y  137.596,- -

ZMIANY W BUDŻECIE 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

178.000,- -

w tym dochody bieżące : - podatek dochodowy od osób fizycznych 178.000,- -

758 Różne rozliczenia - 40.404,-

w tym dochody bieżące: - część oświatowa subwencji ogólnej - 40.404,-

W Y D A T K I  137.596,- -

ZMIANY W BUDŻECIE 

757 Obsługa długu publicznego 86.596,- -

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytówi pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego w tym:

86.596,- -

-wydatki bieżące  

z tego:

86.596,- -

-wydatki na obsługę długu gminy 86.596,- -

758 Różne rozliczenia 51.000,- -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 51.000,- -

w tym: -wydatki bieżące  

z tego:

51.000,- -

-rezerwa celowa – na pokrycie kosztów urlopów nauczycielina 

poratowanie zdrowia

51.000,- -

1) zmniejszenie dochodów budżetu gminy o łączną kwotę 137.596,-zł w tym: 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zmniejszenie o kwotę 86.596,-zł tytułem udziału 

gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych, 

- w dziale 758 - Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 40.404,-zł z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej 

(pismo Ministra Finansów Nr ST5-4822/34g/BKU/09 informujące o zmianie kwoty części oświatowej subwencji 

ogólnej), 

2) zmniejszenia wydatków budżetu gminy o łączną kwotę 137.596,-zł, przy czym: 

- w dziale 757 - Obsługa długu publicznego, rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 86.596,-zł 

– środki przeznaczone na pokrycie kosztów obsługi kredytów bankowych oraz pożyczki z Wojewódzkiego

Funduszu Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska w Krakowie, 

- w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan wydatków 

bieżących o kwotę 51.000,-zł – rezerwa celowa na pokrycie kosztów urlopów nauczycieli na poratowanie 

zdrowia. 

ID: VHVSQ-OWGUK-JPPWK-KUGNY-NEDNF. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXVI/305/2009  

RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) - Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce postanawia:  

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2009 w ten sposób, że w załącznikach Nr

1 i Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2009 Nr XXVI/228/2008 Rady Gminy 

Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 30 grudnia 2008 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. W wyniku zmian o których mowa w § 1: 

1. a) zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę – 137.596,-zł,  

2. b) zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę – 137.596,-zł.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE NA ROK 2009.  

1. 

Uzasadnienie: Dokonuje się korekty budżetu gminy na rok 2009 poprzez: 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVI/305/2009 

Rady Gminy Igołomia-

Wawrzeńczyce 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Treść  Zmniejszenia Zwiększenia

1. 2. 3. 4. 5.

D O C H O D Y  137.596,- -

ZMIANY W BUDŻECIE 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

178.000,- -

w tym dochody bieżące : - podatek dochodowy od osób fizycznych 178.000,- -

758 Różne rozliczenia - 40.404,-

w tym dochody bieżące: - część oświatowa subwencji ogólnej - 40.404,-

W Y D A T K I  137.596,- -

ZMIANY W BUDŻECIE 

757 Obsługa długu publicznego 86.596,- -

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytówi pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego w tym:

86.596,- -

-wydatki bieżące  

z tego:

86.596,- -

-wydatki na obsługę długu gminy 86.596,- -

758 Różne rozliczenia 51.000,- -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 51.000,- -

w tym: -wydatki bieżące  

z tego:

51.000,- -

-rezerwa celowa – na pokrycie kosztów urlopów nauczycielina 

poratowanie zdrowia

51.000,- -

1) zmniejszenie dochodów budżetu gminy o łączną kwotę 137.596,-zł w tym: 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zmniejszenie o kwotę 86.596,-zł tytułem udziału 

gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych, 

- w dziale 758 - Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 40.404,-zł z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej 

(pismo Ministra Finansów Nr ST5-4822/34g/BKU/09 informujące o zmianie kwoty części oświatowej subwencji 

ogólnej), 

2) zmniejszenia wydatków budżetu gminy o łączną kwotę 137.596,-zł, przy czym: 

- w dziale 757 - Obsługa długu publicznego, rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 86.596,-zł 

– środki przeznaczone na pokrycie kosztów obsługi kredytów bankowych oraz pożyczki z Wojewódzkiego

Funduszu Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska w Krakowie, 

- w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan wydatków 

bieżących o kwotę 51.000,-zł – rezerwa celowa na pokrycie kosztów urlopów nauczycieli na poratowanie 

zdrowia. 

ID: VHVSQ-OWGUK-JPPWK-KUGNY-NEDNF. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXVI/305/2009  

RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) - Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce postanawia:  

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2009 w ten sposób, że w załącznikach Nr

1 i Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2009 Nr XXVI/228/2008 Rady Gminy 

Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 30 grudnia 2008 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. W wyniku zmian o których mowa w § 1: 

1. a) zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę – 137.596,-zł,  

2. b) zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę – 137.596,-zł.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE NA ROK 2009.  

1. 

Uzasadnienie: Dokonuje się korekty budżetu gminy na rok 2009 poprzez: 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVI/305/2009 

Rady Gminy Igołomia-

Wawrzeńczyce 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Treść  Zmniejszenia Zwiększenia

1. 2. 3. 4. 5.

D O C H O D Y  137.596,- -

ZMIANY W BUDŻECIE 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

178.000,- -

w tym dochody bieżące : - podatek dochodowy od osób fizycznych 178.000,- -

758 Różne rozliczenia - 40.404,-

w tym dochody bieżące: - część oświatowa subwencji ogólnej - 40.404,-

W Y D A T K I  137.596,- -

ZMIANY W BUDŻECIE 

757 Obsługa długu publicznego 86.596,- -

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytówi pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego w tym:

86.596,- -

-wydatki bieżące  

z tego:

86.596,- -

-wydatki na obsługę długu gminy 86.596,- -

758 Różne rozliczenia 51.000,- -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 51.000,- -

w tym: -wydatki bieżące  

z tego:

51.000,- -

-rezerwa celowa – na pokrycie kosztów urlopów nauczycielina 

poratowanie zdrowia

51.000,- -

1) zmniejszenie dochodów budżetu gminy o łączną kwotę 137.596,-zł w tym: 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zmniejszenie o kwotę 86.596,-zł tytułem udziału 

gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych, 

- w dziale 758 - Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 40.404,-zł z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej 

(pismo Ministra Finansów Nr ST5-4822/34g/BKU/09 informujące o zmianie kwoty części oświatowej subwencji 

ogólnej), 

2) zmniejszenia wydatków budżetu gminy o łączną kwotę 137.596,-zł, przy czym: 

- w dziale 757 - Obsługa długu publicznego, rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 86.596,-zł 

– środki przeznaczone na pokrycie kosztów obsługi kredytów bankowych oraz pożyczki z Wojewódzkiego

Funduszu Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska w Krakowie, 

- w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan wydatków 

bieżących o kwotę 51.000,-zł – rezerwa celowa na pokrycie kosztów urlopów nauczycieli na poratowanie 

zdrowia. 

ID: VHVSQ-OWGUK-JPPWK-KUGNY-NEDNF. Podpisany. Strona 3 / 3


